Menezes, Gestora de Investimentos e Assessora Técnico-especializada/Contabilidade do 

Instituto. 

Sobre os dados contabeis do Instituto, a Sr.º Evilene Menezes apresentou os 

relatdrios, que: para o periodo de janeiro, o PLANO CAPITALIZADO restou um superávit 

de R$ 6.897.721,82 (seis milhões, oitocentos e noventa e sete mil, setecentos e vinte e 

um reais e oitenta e dois centavos); o PLANO FINANCEIRO restou um superévit de R$ 

669.045,52 (seiscentos e sessenta e nove mil, quarenta e cinco reais e cinquenta e dois 

centavos); a TAXA DE ADMINISTRACAO (custeada em sua totalidade pelo PLANO 

CAPITALIZADO) restou um superdvit de R$ 137.833,97 (cento e trinta e sete mil, 

oitocentos e trinta e trés reais e noventa e sete centavos); e o PRO-GESTAO restou um 

superávit de R$ 68.050,01 (sessenta e oito mil, cinquenta reais e um centavo). Todos os 

dados foram apresentados de forma individualizada e todos com os relatdrios citados, as 

informacdes foram ressaltadas e APROVADAS por todos. 

Sobre os investimentos do Instituto, tivemos a apresentagdo embasados pelo